
Spersonalizowane tablice do notatek
Instrukcje Nie. 1813

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 1 hour 30 Minuty

Dzięki tym praktycznym tablicom do notatek nie przegapisz już żadnych spotkań ani urodzin i będziesz pamiętać o
wszystkich pozycjach na cotygodniowej liście rzeczy do zrobienia. Tablice można personalizować i
indywidualizować na wiele sposobów.

Płyta ze sklejki z przezroczystą farbą
tablicową

Najpierw zagruntuj panel ze sklejki antyczną białą farbą
rzemieślniczą. Gąbki malarskie są idealne do
nakładania farby na duże obszary powierzchni bez
smug. Pozwól farbie dokładnie wyschnąć. Teraz
wydrukuj swoje ulubione zdjęcie. Ważne: Zdjęcie należy
wydrukować na drukarce laserowej. Upewnij się, że
zdjęcie zostało wydrukowane w lustrzanym odbiciu. W
razie potrzeby lekko przytnij zdjęcie.

Teraz pokryj zdjęcie medium transferowym VBS i
dociśnij je do drewna powlekaną stroną. Posmaruj go
mocno kilka razy. Po wyschnięciu, powoli przesuń po
zdjęciu wilgotną gąbką, aby poluzować papier.
Pozostaw wszystko do ponownego wyschnięcia.
Opcjonalnie możesz teraz dopasować drewniane tło do
obrazu, używając innych kolorów rzemieślniczych.

Teraz nałóż 3 warstwy farby tablicowej. Upewnij się, że
pierwsza warstwa została nałożona poziomo, kolejna
pionowo, a trzecia ponownie poziomo. Zawsze pozwól
poszczególnym warstwom dokładnie wyschnąć. Teraz
możesz zapisywać notatki, spotkania lub daty urodzin
na tablicy notatek za pomocą markera kredowego i po
prostu usunąć je później wilgotną szmatką.



Na koniec wywierć dwa otwory w górnej części tablicy
ze sklejki i przeciągnij przez nie bawełniany sznurek.
Pozostaw dłuższy kawałek sznurka z jednej strony, do
którego możesz przymocować marker kredowy.

Wylewanie wzoru lista zakupów

Najpierw przykryj obszar roboczy folią lub gazetą. Wlej
trochę wybranego koloru do jednego kubka na raz. Aby
uzyskać szczególnie piękny efekt, należy łączyć jasne
kolory z ciemniejszymi lub mocnymi. Dodaj trochę
medium do nalewania do każdego kubka. Wymieszaj
mieszaninę i sprawdź, czy jest płynna. Jeśli nie, po
prostu dodaj trochę więcej Pouring Medium. Aby
uzyskać ładne tworzenie się komórek, dodaj 1 do 2
kropli oleju silikonowego do mieszanki kolorów. Teraz
stopniowo przelej wszystkie kolory do kubka, aby ułożyć
je warstwami.

Teraz umieść ramkę na zdjęcia na kubku i obróć
wszystko tak, aby kubek znalazł się na ramce do góry
nogami. Odczekaj chwilę przed podniesieniem kubka.
Obróć ramkę do przodu i do tyłu, aby całkowicie pokryć
farbą wewnętrzne powierzchnie. Farba musi następnie
schnąć przez co najmniej 24 godziny. Pomaluj
zewnętrzną krawędź ramki farbą rzemieślniczą VBS w
kolorze szarym. Następnie pokryj wewnętrzną część 3
warstwami bezbarwnej farby tablicowej. Upewnij się, że
nakładasz warstwy naprzemiennie poziomo i pionowo i
odczekaj czas schnięcia pomiędzy poszczególnymi
warstwami. Po całkowitym wyschnięciu po powierzchni
tablicy można pisać kredą tak często, jak to konieczne.
Stare notatki można usunąć wilgotną szmatką.

Przymocuj satynową wstążkę do tylnej części ramy w
celu zawieszenia. Mocno zepnij końce.

Jako pojemnik na pisaki weź doniczkę z terakoty i uszczelnij otwór w dnie kartonem. Teraz ponownie napełnij
kubki wybranymi kolorami i dodaj do nich Pouring Medium. Nie potrzeba zbyt wiele koloru do pojemnika. Teraz



umieść kubek z farbą do góry dnem na glinianej doniczce i pozwól farbie spłynąć po bokach. Pozostaw wszystko
do wyschnięcia. Teraz wystarczy pomalować wnętrze glinianej doniczki kilkoma warstwami Metallic Effect Pouring
w kolorze złotym i przymocować ją do krawędzi ramki na zdjęcia jako uchwyt na długopis za pomocą gorącego
kleju.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

845281-05 Wylewka z efektem metalicznym VivaDecorNiebieski 1

51163 Pistolet do klejenia na gorąco, 15-80 watów 1

571647-07 Doniczki z terakotyWew.-Ø 7 cm, 10 szt. 1

14089 Wstążka satynowa "Uni", 6 mmBiały 1

27483 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlSzary 1

27488 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlBiały 1

845281-02 Wylewka z efektem metalicznym VivaDecorZłoto 1

845281-06 Wylewka z efektem metalicznym VivaDecorStal 1

667470 Panel ze sklejki VBS "6 mm" 1

845229 Olej silikonowy "Fluid" 1

845274-01 Viva Decor Pouring Medium Fluid500 ml 1

661911 Ramka na zdjęcia VBS "Prostokąt" 1

460170 Sznurek bawełniany VBS 1

27498 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlJasny Niebieski 1

27492 Farba do rękodzieła VBS, 50 mlBiały antyczny 1

755443-01 Photo Transfer Potch150 ml 1

762335-08 KREUL Chalky marker kredowy "Medium"Volcanic Gray 1


